151 sqq; Eutropii et Pauli episcoporum 151, 8.
concilia postulantur 40, 7. 25; 43, 2;
cf. Caesaraug.
conuentus episcopalis 35, 15

Dagon idolum 101, 21; 102, 10

Damasus *papa*, *ann.* 366—384: Prisc. liber ad Dam. = tract. II, p. 34—43; senior omnium 34, 11; omnibus senior et primus 42, 24; ad apostolicae sedis gloriam uitae experimentis nutritus uenit 34, 11 [*cf.* *Damasi ep. synodica ap. Migne 13, 370: nobis primae partes deferuntur; ~ laboramus, uti ad gloriam beatitudinis eius ~ perueniamus; Cassianus II, p. 84, 14 Petsch.: ad tam sublimia beatitudinis praemia peruenire; 86, 1 non solum fide, sed etiam experimento*]; Damasi epistulam contra inprobos, in qua praecepit, ne quid in absentes et inauditos decerneretur, probat synodus Caesaraug. 35, 22; eius uenerabilis corona 38, 6; 39, 21; 42, 13; petit ab eo Prisc., ut praestet audientiam 42, 23; [*opp. Sulp. Seu. chron. II, 48: ne in conspectum quidem eius admissi sunt*]; adfectus benignitatis Dam. insitus 42, 27; petit ab eo Prisc., ut litteras det ad Hispanienses episcopos 42, 28.

Daniel 9, 3; 49, 24.

Dauid 10, 22; 11, 2. 9. 12; 26, 9; 32, 19; 55, 11; 82, 3; 86, 5; 93, 18. 24; 95, 11. 14; 96, 17; 97, 3. 18; 118, 20; *cf.* sanctus.

dedicatio sacerdotis 40, 26; *cf.* electio. diabolus, *cf. ind. uerb.*

(Dina 101, 8).

doctor *uid. ind. uerb.*

E *cf.* He.

eccona: 'pro elimosina *eccone*' ad 34, 1. — *Cangius 1.) s. u. eccona: 'la monacha uillana; gloss. lat.—ital. ms.'* (existare hoc glossar. docet *Cangius in museo principis de Mazaugues*); 2.) *s. u. ego 1: 'ego, nis et egona, ae, saeculum, Pappiae.'* — *Loewe in prodr. corp. gloss. p. 377 agit de glossa in multis glossariis obuia: 'econes*

(eggones) sacerdotes rustici uel sacerdotes rusticorum; cf. Areal. ed. Isid. VII, p. 460; breuil. Benthem. ed. Hamann I, p. 6; Pflugk-Hartung, it. Ital. p. 351; — uid. etiam praef. c. II.

Edom uidentis 50, 25. 27.

Efesii (*ex* Effes. *corr.*) 86, 15.

Efrem 63, 15; 101, 13; 102, 4.

electi *cf. ind. uerb.*

electio: sicut dedicationem sacerdotis in sacerdote, sic electionem consistere petitionis (in) plebe 40, 27.

Emmanuel 36, 19; Immanuel 27, 25

Enoc 32, 25; 44, 12—45, 24, ubi *Priscillianus eius librum tuetur; cf. e. g. Irenaeum p. 604. 727 ed. Stieren; Cypr. I, 311, 16 Hartel; Dillmann, das Buch Henoch p. LVI.*

Epaphroditus 141, 8.

episcopus = *papa*, ad 33, 13; — scripturae sub cuiuslibet apostoli profetae episcopi auctoritate prolatae 41, 25.

epistulae Damasi: 35, 22; (43, 1); Hydatii 41, 5; 43, 5; Symposii 40, 4. 10; Priscilliani 40, 2. 22; 153, 11; communicatoriae epist. (= *Adresse zu gunsten des Prisc.*) 41, 8.